

rn Kartı

Şirket: ALLIANZ SİGORTA A.Ş.

Aracı:

rn/Sigorta: Montaj Sigortası

Bu belge, sigorta şirketinin veya aracısının sigorta sözleşmesi akdedilmeden önce sigorta rn hakkında daha bilinçli karar vermelerini teminen mşterisine sunduđu genel bilgileri içermektedir. Bu belge sigorta sözleşmesinin tm hkm ve koşullarını içermeyen, sözleşmenin sadece önemli hususlarını içermektedir. Daha detaylı bilgi için teklifname/başvuru formu/ bilgilendirme metni/ poliçe özel şartları ve Montaj Sigortası rnnde yer alan aşıđıda detaylandırılmış teminatlara ait Genel Şartlarına bakınız. Ayrıca https://www.allianz.com.tr/tr_TR/urunler/diger-urunler/kurumsal-sigortalar/insaat-ve-montaj-sigortasi.html ve <https://tsb.org.tr/tr/mevzuat> adresinden detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. Sözleşme akdedildikten sonra poliçenizi ve adı geçen tm belgeleri okumanız önemlidir.

Sigortanın tr

Montaj Sigortası Genel şartlarına tâbi olarak akdedilen sözleşme ile, poliçede belirtilen riziko adresinde bulunan ve inş veya montaj işinin konusu olan taşınır ve / veya taşınmaz mallar, teminat süresi içinde, Montaj sigortası genel şartları ve varsa poliçede yazılı özel şartlar uyarınca açıkça teminat harici bırakılan hâller dışında kalan, beklenmedik ve ani bir sebeple ziyaa veya hasara uğramasına karşı teminat altına alınır.



Verilen Teminatlar

- ✓ Montaj sigorta poliçeleri , tm rizikolar esaslı olup, Genel Şartlar ve varsa poliçede yazılı özel şartlar uyarınca teminat harici olan hâller dışında kalan ve teminat süresi içinde gerçekleşen beklenmedik ve ani her sebep teminat kapsamındadır.
Tm riskler kapsamında verilen ana teminatlar:
- ✓ Deprem - Sel-Seylap - Toprak Kayması - Heyelan - Yıldırım - Çiğ - Don - Fırtına/Hortum - Yangın - Hırsızlık - Sabotaj - İnfilak - Kara ve Hava Taşıtları Çarpması - Test Devresi (4 Haftaya Kadar)
Ek prim ödenmesi kaydı ile kapsama dahil edilebilecek ek teminatlar:
- ✓ İnşaat/Montaj Makineleri - Şantiye Tesisi Ve Ekipmanları - Enkaz Kaldırma Masrafları - çnc Şahıs Mali Mesuliyet - Grev Lokavt Kargaşalık Ve Halk Hareketleri - Terörizm Ve Terörizme Bağlı Sabotaj - Bakım Devresi - Çevre Kirliliđi - Dahili Nakliye - Montaj Poliçesine Bağlı İşveren Mali Mesuliyet Teminatı ' Test Devresi (4 Haftayı Geçen)
Teminatlara ilişkin detaylı bilgi için Teklif, Bilgilendirme Metni, Poliçe özel şartları ve https://www.allianz.com.tr/tr_TR/urunler/diger-urunler/kurumsal-sigortalar/insaat-ve-montaj-sigortasi.html sayfasındaki genel şartları inceleyiniz.



Kapsam Dışı Haller

Montaj Genel şartları ve eđer teminat kapsamına dahil edildi ise İşveren Sorumluluk Sigortası Genel Şartları Teminat Dışı Kalan Kıymetler ve Haller maddesinde detaylı olarak belirtilmiştir.

İlaveten, Teklif, Bilgilendirme Metni/ Poliçe üzerinde yazan klos ve özel şartlar çerçevesinde belirlenmektedir.

Kapsam Dışı Hallere ilişkin detaylı bilgi için, Teklif, Bilgilendirme Metni, Poliçe özel şartları ve https://www.allianz.com.tr/tr_TR/urunler/diger-urunler/kurumsal-sigortalar/insaat-ve-montaj-sigortasi.html sayfasındaki genel şartları inceleyiniz.



Muafiyet / Kısıtlama / Kesintiler

- ! rnle ilgili uygulanacak muafiyet ve uygulama koşullarının detaylarına Teklif, Bilgilendirme Metni ve Poliçe özel şartları üzerinden ulaşabilirsiniz.



Coğrafi Kapsam

- Sözleşme ile aksi kararlaştırılmış olmadıkça, sigorta teminatı, Türkiye Cumhuriyeti sınırları içinde gerçekleştirilen inşaat / montaj faaliyetleri için geçerlidir. Özel şartlarla yurt dışında gerçekleştirilen inşaat / montaj faaliyeti için de teminat verilmektedir



Sigortaya ilişkin yükümlülüklerim

Sözleşme akdedilmeden önce yükümlülüklerim

- Başvuru aşamasında size sorulan tüm soruları eksiksiz ve doğru olarak cevaplamalısınız.
- Poliçede yer alacak tüm kişilerin güncel iletişim bilgilerini bildirmelisiniz.

Sözleşme süresince yükümlülüklerim

- Poliçenin yürürlüğe girmesi için primin tamamını veya ilk taksitini ödemelisiniz.
- Sözleşmenin devamı sırasında değişen risk durumlara ilişkin bilgi vermelisiniz. Poliçede yer alan tüm kişilerin iletişim bilgilerindeki değişiklikleri bize bildirmelisiniz.
- Prim ödemelerini zamanında ve düzenli bir şekilde yapmalısınız.



Sigortanın süresi

- Teminatın süresi, poliçede belirtilen başlangıç tarihi esas olmak kaydıyla sigorta konusu kıymetlerin inşaat/montaj sahasına boşaltıldığı andan itibaren veya inşaat/montaj sahasına boşaltılan malzeme ve teçhizat için nakliyat sigortası mevcut ise, nakliyat sigortası teminatının bitiminden itibaren başlar ve poliçede belirtilen bitiş tarihinde sona erer.



Prim ödeme şekli ve zamanı

- Peşin ve taksitli ödeme imkanı bulunmaktadır . Primin tamamı veya taksitli ise ilk taksiti ,sözleşme yapılır yapılmaz ve poliçenin teslimi ile ödenmelidir.
- Prim ödemelerinizi kredi kartı yoluyla peşin ya da blokajlı taksitli seçeneklerinden faydalanarak gerçekleştirebilirsiniz.
- Tercih edeceğiniz ödeme aracı ve vade bilgilerine teklif, Bilgilendirme Metni ve poliçenizden ulaşabilirsiniz.



Risk gerçekleştiğinde ne yapmalıyım

- 0850 399 9999 numaralı Allianz Müşteri Hizmetleri'ni arayarak hasar ihbarında bulunmalısınız.
- Bildirim esnasında, Şirketimiz tarafından verilen talimatlar çerçevesinde hareket etmelisiniz.
- Hasar bildiri için gerekli evrak detaylarına Allianz Sigorta websitesi üzerinden ulaşabilirsiniz.
- Allianz Sigorta, Tahkim sistemine üyedir. Şikayet ve itirazlarınız konusundaki başvurularınızı Tüketici Mahkemesi'ne, Tüketici Hakem Heyeti'ne veya Sigorta Tahkim Komisyonu'na yapabilirsiniz.
- Sigortanıza ilişkin her türlü talepler ve şikayetler için aşağıda yazılı adres ve telefonlara başvuruda bulunabilirsiniz:
- Adres: Allianz Tower, Küçükbakkalköy Mah., Kayışdağı Yolu Caddesi No:1, 34750 Ataşehir / İstanbul
- Telefon: 0850 399 99 99. Faks: 0(216) 556 67 77. E-mail: info@allianz.com.tr